
ÍNDICE

Licitação ............................................................................................................................................................................... 3
Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucional ............................................................................................... 3

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quinta-feira, 10 de Julho de 2025 • ANO IV | N° 778

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



PODER EXECUTIVO

Prefeito: Alberto Márcio Gonçalves.

Av. Jacarandá, 555 - Centro, Guarantã do Norte - MT
CEP 78.520-000

(66) 3552-5100

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quinta-feira, 10 de Julho de 2025 • ANO IV | N° 778

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



LICITAÇÃO

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

OBJETO: TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA PARA
CONCESSÃO DE ESTÁGIOS NÃO REMUNERADOS
OBRIGATÓRIOS E NÃO-OBRIGATÓRIOS, CELEBRADO
ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO
NORTE – MT E A INSTITUIÇÃO UNIFAMA-UNIÃO DAS
FACULDADES DE MATO GROSSO – ME.

DATA: 07/04/2025.

VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2028

Guarantã do Norte, 09 de julho de 2025.

Alberto Marcio Gonçalves

Prefeito Municipal

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

OBJETO: TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA PARA
CONCESSÃO DE ESTÁGIOS NÃO REMUNERADOS
OBRIGATÓRIOS E NÃO-OBRIGATÓRIOS, CELEBRADO
ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO
NORTE – MT E A INSTITUIÇÃO CENTRO EDUCACIO-
NAL TECNICO EM SAUDE ANNA NERY - LTDA.

DATA: 07/04/2025.

VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2028

Guarantã do Norte, 09 de julho de 2025.

Alberto Marcio Gonçalves

Prefeito Municipal

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS N° 003/2025

O município de Guarantã do Norte/MT representado pela
Prefeitura Municipal RETIFICA a PUBLICAÇÃO do EX-
TRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 003/
2025 do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2024. Extrato pu-
blicado no Diário Oficial de Guarantã do Norte no dia 19 de
março de 2025, Ano IV, Nº 705, Página 21. ONDE SE LÊ:
Valor registrado: R$ 562.374,00 (quinhentos e sessenta e
dois mil trezentos e setenta e quatro reais). LEIA-SE: Valor
registrado: R$ 969.310,00 (novecentos e sessenta e no-

ve mil, trezentos e dez reais). Guarantã do Norte - MT, 04
de julho de 2025. Yasmin Rodrigues de Menezesl/Prego-
eira

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO
DE PMGN/MT/Nº 030/2022 PROCESSO LICITATÓRIO
POR INEXIGIBILIDADE/CREDENCIAMENTO Nº 030/

2022.

PROCESSO LICITATÓRIO POR INEXIGIBILIDADE/CRE-
DENCIAMENTO Nº 030/2022.

1º DISTRATANTE: Alberto Márcio Gonçalves.

2º DISTRATANTE: L. B. DELMIRO LTDA.

RESCISÃO AO OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRE-
SA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS,
DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO DE ENGE-
NHARIA FLORESTAL, para avaliar o impacto ambiental de
ações humanas em áreas de florestas, conduzir vistorias e
atividades de fiscalização, com emissão de relatórios, pla-
nejar, coordenar e avaliar programas de saúde ambiental.”

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 79 da Lei nº. 8.666/93.

DATA DE RESCISÃO: 26/05/2025.

Este extrato entra em vigor na data de sua publicação, re-
troagindo seus efeitos a partir de 26 de maio de 2025.

Guarantã do Norte-MT, 09 de julho de 2025.

ALBERTO MARCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E
ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 1030/2025.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quinta-feira, 10 de Julho de 2025 • ANO IV | N° 778

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



SERVIDORA APARECIDA FRAZÃO SILVA

CARGO PROFESSORA

PERÍODO DE GOZO
07/07/2025 Á 21/07/2025 (15 DI-
AS)

PERÍODO AQUISI-
ÇÃO

ANO LETIVO 2025

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de 07 de
julho de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 08 (oito) dias do mês de julho do ano de dois mil e
vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 08/07/2025,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1160/2025.

IVAINE MOLINA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 1031/2025.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA
ALVARINA FERRAIS BECKER
FERREIRA

CARGO PROFESSORA

PERÍODO DE GO-
ZO

07/07/2025 Á 21/07/2025 (15 DI-
AS)

PERÍODO AQUI-
SIÇÃO

ANO LETIVO 2025

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de 07 de
julho de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 08 (oito) dias do mês de julho do ano de dois mil e
vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 08/07/2025,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1161/2025.

IVAINE MOLINA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 1032/2025.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quinta-feira, 10 de Julho de 2025 • ANO IV | N° 778

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente



SERVIDORA
VAGNA LUCIANA MANICA PI-
COLOTTO

CARGO PROFESSORA

PERÍODO DE GO-
ZO

07/07/2025 Á 21/07/2025 (15 DI-
AS)

PERÍODO AQUISI-
ÇÃO

ANO LETIVO 2025

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de 07 de
julho de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 08 (oito) dias do mês de julho do ano de dois mil e
vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 08/07/2025,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1162/2025.

IVAINE MOLINA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 1033/2025

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA LUCILENE FERREIRA

CARGO PROFESSORA

PERÍODO DE GOZO
07/07/2025 Á 21/07/2025 (15 DI-
AS)

PERÍODO AQUISI-
ÇÃO

ANO LETIVO 2025

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de 07 de
julho de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 08 (oito) dias do mês de julho do ano de dois mil e
vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 08/07/2025,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1163/2025.

IVAINE MOLINA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 1034/2025.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA LIANE BATTISTEL

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quinta-feira, 10 de Julho de 2025 • ANO IV | N° 778

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente



CARGO PROFESSORA

PERÍODO DE GOZO
07/07/2025 Á 21/07/2025 (15 DI-
AS)

PERÍODO AQUISI-
ÇÃO

ANO LETIVO 2025

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de 07 de
julho de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 08 (oito) dias do mês de julho do ano de dois mil e
vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 08/07/2025,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1164/2025.

IVAINE MOLINA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 1035/2025.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA
KEVILYN TEREZA VIEIRA CA-
MARGO

CARGO PROFESSORA

PERÍODO DE GO-
ZO

07/07/2025 Á 21/07/2025 (15 DI-
AS)

PERÍODO AQUISI-
ÇÃO

ANO LETIVO 2025

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de 07 de
julho de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 08 (oito) dias do mês de julho do ano de dois mil e
vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 08/07/2025,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1165/2025.

IVAINE MOLINA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 1036/2025.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA
KAMILA FERNANDES MARQUES
DA SILVA

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quinta-feira, 10 de Julho de 2025 • ANO IV | N° 778

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 6 Assinado Digitalmente



CARGO PROFESSORA

PERÍODO DE
GOZO

07/07/2025 Á 21/07/2025 (15 DIAS)

PERÍODO AQUI-
SIÇÃO

ANO LETIVO 2025

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de 07 de
julho de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 09 (nove) dias do mês de julho do ano de dois mil
e vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 09/07/2025,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1166/2025.

IVAINE MOLINA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 1037/2025.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA JANE FRANCO DE ANDRADE

CARGO PROFESSORA

PERÍODO DE GOZO
07/07/2025 Á 21/07/2025 (15 DI-
AS)

PERÍODO AQUISI-
ÇÃO

ANO LETIVO 2025

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de 07 de
julho de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 09 (nove) dias do mês de julho do ano de dois mil
e vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 09/07/2025,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1167/2025.

IVAINE MOLINA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 1038/2025.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA CRISTIANE KRIGER

CARGO PROFESSORA

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quinta-feira, 10 de Julho de 2025 • ANO IV | N° 778

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente



PERÍODO DE GOZO
07/07/2025 Á 21/07/2025 (15 DI-
AS)

PERÍODO AQUISI-
ÇÃO

ANO LETIVO 2025

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de 07 de
julho de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 09 (nove) dias do mês de julho do ano de dois mil
e vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 09/07/2025,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1168/2025.

IVAINE MOLINA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 1039/2025.

“DISPÕE SOBRE DELEGAÇÃO DE PODERES AO SER-
VIDOR

ANJULIA SOCORRO MAXIMOVITZ FELIZARDO, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºDELEGAR poderes a servidora ANJULIA SO-
CORRO MAXIMOVITZ FELIZARDO, brasileira, maior, por-
tadora do RG nº 3020***** SESP/MT e do CPF n°
***.087.311-**, residente e domiciliada neste Município de

Guarantã do Norte/MT, para gerenciar e supervisionar to-
das as atividades relacionadas às compras e contratações
da administração municipal.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 09 (nove) dias do mês de julho do ano de dois mil
e vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 09/07/2025,
disponível no Link: ; e publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/;

NP n° 1171/2025.

IVAINE MOLINA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quinta-feira, 10 de Julho de 2025 • ANO IV | N° 778

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183,

OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=33413209000136,
OU=AC CERTIFICA MINAS v5, L=Guaranta do Norte, ST=MT, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Wed Jul 09 22:30:23 UTC 2025

Emissor do
Certificado

CN=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 3392372780850078866

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	
	PODER EXECUTIVO

	Licitação
	EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA
	EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA
	RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 003/2025
	EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO DE PMGN/MT/Nº 030/2022 PROCESSO LICITATÓRIO POR INEXIGIBILIDADE/CREDENCIAMENTO Nº 030/2022.

	Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucional
	PORTARIA Nº 1030/2025.
	PORTARIA Nº 1031/2025.
	PORTARIA Nº 1032/2025.
	PORTARIA Nº 1033/2025
	PORTARIA Nº 1034/2025.
	PORTARIA Nº 1035/2025.
	PORTARIA Nº 1036/2025.
	PORTARIA Nº 1037/2025.
	PORTARIA Nº 1038/2025.
	PORTARIA Nº 1039/2025.


		2025-07-09T22:30:23+0000
	MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183




